企业情况知情与关联关系情况声明

（科研次级合同管理用）

本人拟委托                                （企业名称）提供技术服务，现将有关情况声明如下：

本人已认真了解该企业的法人资格和履行能力；
本人及项目组成员1与该企业是否存在关联关系2： 【   】是  【   】否
其它情况声明（如没有情况需要声明，请写“无”）：
   声明人（签名）：              日期：

----------------------------------------------------------------

注1  项目组成员：在此处指经费来源项目合同书所列的其它参加人员；

注2  关联关系：包括但不限于本人、项目组成员，以及本人和项目组成员的密切家庭成员在合同受托方任股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员的情况。密切家庭成员包括父母、兄弟姐妹及其配偶；配偶父母、配偶的兄弟姐妹；年满18周岁、具有民事行为能力的子女及其配偶，以及配偶的父母。